
 
 
 
 

2014 年 11 月 26 日	
 

MobiConnect 利用者様各位	
 

 
インヴェンティット株式会社	
 

	
 

	
 

Entry プラン内容変更についてのご案内	
 

	
 

拝啓	
 	
 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社 MDM クラウドサービス

MobiConnect をご利用いただきまして、誠に有難うございます。	
 

 
さてこのたび、MobiConnect において、Android 端末向けおよび iOS 端末向け「Entry プラン」

の内容を 11 月 30 日（日）より、下記の通り一部変更させて頂きます。	
 

	
 

本変更により、「Entry プラン」においても「インストール済みアプリの一覧取得」機能をご利

用になれます。来年リリース予定の MobiConnect	
 Ver.19 において、利用者様の利便性向上を目

的に、現在、アプリケーション・ファイル管理メニュー内にある「インストール済みアプリの一

覧取得」機能を端末情報取得メニュー内にある他の情報取得系機能に統合する予定です。	
 

今回の変更は、管理画面上のメニュー構成の変更に先駆けて、現行のプラン内容の見直しを行い、

Ver.19 で予定している管理画面上のメニュー構成に合わせて「Entry プラン」の内容を先行して

変更したものとなります。	
 

	
 

本変更により、「Entry プラン」においても、端末にインストールされているアプリケーション

一覧情報を取得および確認することができ、より充実したインベントリ管理を実現すると共に、

他の端末情報取得機能と同様に同じメニュー内から「インストール済みアプリの一覧取得」機能

が実行可能となりとなります。	
 

	
 

	
 

敬具	
 

記	
 

	
 

■	
 変更内容適用開始日時	
 ：	
 2014 年 11 月 30 日（日）～	
 

■	
 対象プラン：Android 端末向けおよび iOS 端末向けの「Entry プラン」	
 

■	
 Entry プランに追加される機能：	
 

・	
 インストール済みアプリの一覧取得機能	
 

	
 



 
 
 
 
■	
 注意点	
 

１）	
 本変更に伴う Entry プラン利用料金の変更はございません。	
 

２）	
 上記追加機能を利用するために別途、お申込みは必要ありません。対象の Entry プ

ランをご利用のお客様は 2014 年 11 月 30 日（日）以降、管理画面上より「インスト

ール済みアプリの一覧取得」機能がご利用になれます。	
 

３）	
 Windows	
 8 向けの Entry プランは対象外です（現在、Windows	
 8 端末ではインストー

ル済みアプリ一覧取得機能に対応しておりません）。	
 

４）	
 その他のプランは今まで通りの内容となり、変更はございません。	
 

	
 

■	
 本件についてのお問合せ先	
 

弊社パートナーまたは弊社営業担当	
 

TEL	
 03-6272-9911	
 	
 E-Mail:info-ja@mobi-connect.net	
 

以上	
 


